委托代销合同

	[bookmark: _GoBack]甲方（委托方）：
	乙方（受托方）：江苏师范大学
承办单位：江苏师范大学后勤集团

	法定代表人：
	法定代表人：

	电话：
	电话：0516-83657001

	开户行：
	开户行：

	帐号：
	帐号：

	签订日期：
	签订日期：

依据中华人民共和国有关法律和相关规定，本着诚实守信，共同恪守的原则，经双方协商，一致同意签订本合同。
第一条：甲方           委托乙方 江苏师范大学后勤集团  代销下列商品：
	序号
	品名
	单价
	数量
	金额

第二条：送货时间：2024年  月   日至   月   日。送货地点：   。（具体送货时间、地点以乙方通知为准）
第三条：甲方提供给乙方的代销产品应与甲方先期投标中标时提供的样品一致，质量不低于样品。必须附有原始厂商的质保证书与合格证书，所有产品均要求为一等品。并要求随货附带该批次产品的即时检验报告。每批次产品甲方应多送二件（套）作为质检部门抽检用，产品费用及检验费由甲方支付。产品质量标准：列入江苏省地方标准《学生公寓床上用品》（DB32/T525-2010）中的品种采用该标准,纺织产品同时要符合《国家纺织产品安全技术规范》标准（GB18401-2010）及国家标准《絮用纤维制品通用技术要求》（GB18383——2007），违反标准造成的问题由甲方负责。
第四条：甲方同意乙方因学生人数变化调整供货数量，因此数量调整而多余的产品由甲方无偿收回，因此数量调整而增加的产品由甲方无偿按此合同送到乙方所在校区（具体由乙方电话通知）。费用结算以实际代销数量为准。
第五条：产品的运输、装卸、分发入库由甲方负责。产品由甲方按号码顺序包装，在每包装上必须标明产品商标、规格型号、数量及起讫号码等（包装物不回收），否则视为不合格产品退回甲方。
第六条：乙方如发现货物损坏或短少，由甲方在2日内补充或更换。
第七条：结算方式及时间：在所有产品按合同要求到货，并经有关质量监督部门——投标人企业所在地质量技术监督局纤维检验所检验合格（供货方所供产品必须与中标样品一致，相应样品及检验费用由供货方承担）后，采购人在2024年12月30日前将95%货款支付给供货方，余款作为质保金。如无质量及售后服务方面问题，余额在2025年3月31日前付清。如检验不合格则不付款，或供货方无偿提供合格替代产品后，采购人仅支付原货物总款的90%，剩余10%作为违约金归采购人所有。
第八条：附则：甲方提供商品质保期为四年。
第九条：如因产品质量发生纠纷或诉讼，购买产品的第三方或乙方有权要求甲方承担法律责任。甲方迟延交货的，每迟延一天，按合同总价款的万分之五支付违约金，迟延交货导致乙方订立合同目的落空的，乙方有权单方行使合同解除权，并要求甲方按货款总价值的30%支付违约金。
第十条：发生纠纷任何一方可以向铜山区民法院提起诉讼。本协议一式四份，甲方一份，乙方三份。合同自双方签订之日起生效。
附件：江苏师范大学2024年学生公寓床上用品采购清单
	品名
	规格
	质量要求
	数量

	三件套
	枕套
	（0.7×0.4）m
(缩水后尺寸)
	全棉印花，40×40×128×60，符合DB32/T525-2010江苏省地方标准和《国家纺织产品安全技术规范》（GB18401-2010）标准；色牢度≥3，经纬断裂强力≥220N，压边、含烧毛工艺，印字号。
	3000

	床单
	（2.0×1.1）m
(缩水后尺寸)
	全棉印花，40×40×128×60，符合DB32/T525-2010江苏省地方标准和《国家纺织产品安全技术规范》（GB18401-2010）标准；色牢度≥3，经纬断裂强力≥220N，含烧毛工艺，印字号。
	3000

	被罩
	（2.1×1.5）m
(缩水后尺寸)
	全棉印花，40×40×128×60，符合DB32/T525-2010江苏省地方标准和《国家纺织产品安全技术规范》（GB18401-2010）标准；色牢度≥3，经纬断裂强力≥220N，含烧毛工艺、长边一侧开口、布带系口，印字号。
	3000

	盖被胎
	(2.1×1.5)m
1.5公斤、2.5公斤各一条
	棉胎等级为一等品，外包纱布（30×30×20×18），行缝机梅花行缝（送样时不必行缝）。棉胎应符合国家标准（GB18383—2007）《絮用纤维制品通用技术要求》及DB32/T2128-2016《学生公寓用棉胎》江苏省地方标准
	1500

	垫被胎
	(2×0.9)m
2公斤
	棉胎等级为一等品，外包白涤布，行缝机肆行缝（送样时不必行缝）。棉胎应符合国家标准（GB18383—2007）《絮用纤维制品通用技术要求》及DB32/T2128-2016《学生公寓用棉胎》江苏省地方标准
	1500

	床垫
	(1.95×0.85) m
	涤纶短纤维，定型，外包布锁边、行缝。重量（含外包装布）≥1.5公斤。质量符合江苏省DB32/T525-2010标准和《国家纺织产品安全技术规范》标准（GB18401-2010）。
	1500

	蚊帐
	(2×0.9×1.7)m
	涤纶(双丝)，重≥0.4公斤，符合江苏省DB32/T525-2010标准。铝质帐钩（含0.6 m棉绳两根）
	1500

	枕芯
	(0.64×0.38)m
	涤纶短纤维，重量≥0.65公斤（含外包装布）。
	1500

	包装袋
	(0.7×0.4×0.5)m
	质料涤纶，印字号，拉链封口
	1500